
Treść zapytań wraz z odpowiedziami

I. Prezydent  Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup, dostarczenie i
montaż  wyposażenia  do  budynku  Domu Pomocy  Społecznej  im.  Matki  Teresy  z
Kalkuty, przy ul.  Głowackiego w Lublinie po pożarze wpłynęły zapytania dotyczące
następujących kwestii: 

1/   Załącznik 1b  
Czy Zamawiający dopuści wydzieli łóżka i materace do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie łóżek i
materacy do odrębnego pakietu.

2/   Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 40-80 cm, bez  
możliwości zawieszenia leża na dwóch wysokościach?

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza  wysokość  leża  zaproponowaną  przez  Wykonawcę,  z
możliwością zawieszenia leża na jednej wysokości.

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 1 – łóżko rehabilitacyjne zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 1-  łóżko rehabilitacyjne.

3/   Dotyczy: załącznik nr 1a do SIWZ, 1a do wzoru umowy-stawka 23%  

Poz. 2 Szafa do szatni pracowników-21 szt.
1. Prosimy o dopuszczenie szafy o wymiarach 1800x800x500 mm.

Odpowiedź: 
W  odpowiedzi  na  zapytanie  Zamawiający  informuje,  że  nie  wyraża  zgody  na
dopuszczenie  szaf  o  wymiarach  1800  x  800  x  500  mm  z  uwagi  na  rozmiary
pomieszczenia, w którym mają stać.

4/   Poz. 3 Szafa ognioodporna- 1 szt.  
1. Prosimy o dopuszczenie szafy o wymiarach 1950x950x550 mm
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Odpowiedź: 
   W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie szafy o  
wymiarach 1950x950x550 mm z uwagi na wymiary wnęki,  w której w/w szafa ma
stać.

5/   Poz. 4 Szafa metalowa na dokumentację- 6 szt.   
1. Prosimy o dopuszczenie szafy o wymiarach 199x80x43,5 cm

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie szaf o
wymiarach 199 x 80 x 43,5 cm z uwagi na rozmiary pomieszczenia, w którym mają
stać.

6/   Poz. 25. Chłodziarka podblatowa- 1 szt.  
1. Prosimy o dopuszczenie chłodziarki o wymiarach (wys.xszer.xgł.) 125x55x61,2 cm.

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki  o wymiarach
(wys.xszer.xgł.) 125x55x61,2 cm z uwagi na konieczność dopasowania chłodziarki
do mebli pod wymiar.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo
zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r (tj.Dz.U z 2019 poz. 1843 ze zm.) dokonuje
zmiany Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu
zamówienia w poz. 25 – chłodziarka wolnostojąca zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz.25- chłodziarka wolnostojąca.

7/   Poz. 28 Kuchenka mikrofalowa wolnostojąca- 3 szt.  
1. Prosimy o dopuszczenie kuchenki o wymiarach (GxSxW) 35,4x48,9x27,5 cm
Odpowiedź: 
W  odpowiedzi  na  zapytanie  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  dopuszczenie
kuchenki o wymiarach 35,4x48,9x27,5 cm z uwagi zbyt małe rozmiary.

8/   Poz. 29 Okap teleskopowy podszafkowy- 1 szt.  
1. Prosimy o dopuszczenie okapu o poziomie hałasu 62 dB.
2. Prosimy o dopuszczenie okapu o poziomie hałasu 65 dB.

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie okapu
o poziome hałasu 62 dB oraz 65 dB z uwagi na znaczną różnicę od wymaganego
przez Zamawiającego maksymalnego dopuszczanego poziomu hałasu.
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9/   Poz. 32 Ksero- 1 szt.  
1. Zamawiający wymaga: funkcje, wysyłanie.
Czy Zamawiający ma na myśli funkcję faksu?
2. Zamawiający wymaga: pamięć minimum:768 MB.
Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w 256MB pamięci.
3.  Zamawiający  wymaga:  Powiększenie/pomniejszenie-ZOOM  50%,70%,100%,  141%,
200% lub więcej.
Prosimy o usunięcie tego parametru.
4. Zamawiający wymaga: Rozdzielczość drukowania: 2400x600 dpi
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o rozdzielczości drukowania 1200x600 dpi
5. Zamawiający wymaga: Funkcje wykańczania dokumentów.
Jaka funkcję Zamawiający ma na myśli? Prosimy o doprecyzowanie funkcji lub usunięcie
tego parametru.

W związku z wycofaniem z produkcji opisanego ksero prosimy o dopuszczenie urządzenia
o następujących parametrach:
- rozdzielczość 3600 punktów na cal (dpi)
- gramatura papieru: podajnik 1:Od 60 do 220 g/m2 (zwykły papier), od 105 do 220 g/m2
( papier błyszczący), podajnik 2: Od 60 do 220 g/m2 ( zwykły papier), od 105 do 220 g.m2
(papier błyszczący); Opcjonalne podajniki 3+:Od 60 do 220 g/m2 (zwykły papier), od 105
do 220 g/m2 (papier błyszczący); ADF (automatyczny podajnik dokumentów): od 45 do
199

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie nr 1 Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o funkcję faksu.
W odpowiedzi na zapytanie nr 2 Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie
urządzenia  wyposażonego w 256  MB pamięci  z  uwagi  na  fakt,  że  proponowany
parametr jest gorszej jakości.
W  odpowiedzi  na  zapytanie  nr  3  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  usunięcie
parametru „Powiększenie/pomniejszenie – ZOOM 50%, 70%, 100%, 141%, 200% lub
więcej”  z  uwagi  na  charakter  pracy  i  różnorodne  potrzeby  ten  parametr  jest
wymagany.
W odpowiedzi na zapytanie nr 4 Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie
urządzenia o rozdzielczości drukowania 1200x600 dpi. Proponowane urządzenie jest
gorszej jakości.
W odpowiedzi na zapytanie nr 5 Zamawiający usunął parametr dotyczący funkcji
wykańczania dokumentów.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo
zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r (tj.Dz.U z 2019 poz. 1843 ze zm.) dokonuje
zmiany Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu
zamówienia w poz. 32 – Ksero zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 32-  Ksero.

10/   Poz. 33 Maszyna do czyszczenia powierzchni płaskich- 1 szt.  
1.  Prosimy  o  dopuszczenie  maszyny  zasilanej  sieciowo  ~  230V  z  wyposażeniem  
standardowym:
-ssawa 510mm
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- szczotka czyszcząca
- listwa ssąca
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie dopuszcza maszyny zasilanej sieciowo
i z w/w wyposażeniem. Zamawiający z uwagi na rozmiary czyszczonych powierzchni
wymaga zasilania na baterie a także wyposażenia, które jest wymienione w opisie
przedmiotu zamówienia.

11/   Poz. 35 Piec konwekcyjno-parowy- 1 szt.  
1. Prosimy o dopuszczenie pieca o następujących parametrach:
Potrójna szyba w drzwiach
Wy,miary:948x871x1824 mm
Moc [kW]: 37,1
Pozostałe zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamówień publicznych z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019 poz.  1843 ze  zm.)
dokonuje  zmiany  Specyfikacji  Istotnych  Warunków Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu
przedmiotu zamówienia w poz. 35 – piec konwekcyjno-parowy zał. nr 1a do SIWZ i wzoru
umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 35-  piec konwekcyjno-parowy.

12/   Poz. 36 pakowarka próżniowa- 1 szt.  
1. Prosimy o dopuszczenie pakowarki o następujących parametrach:
Wymiary komory [mm]: 370x450x(H)170/220
Wymiary zewnętrzne [mm]: 425x560x[H]460
Moc (W): 750
Pozostałe zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: 
W  odpowiedzi  na  zapytanie  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  dopuszczenie
proponowanego  urządzenia  z  uwagi  na  zbyt  niską  moc  urządzenia  i  wymiary
komory nie spełniające wymagań zawartych w SIWZ.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 36 – pakowarka próżniowa zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 36- pakowarka próżniowa.

13/   Poz. 37. Wózek jezdny bemar 3-komorowy- 1 szt.  
1. Prosimy o dopuszczenie bemara o następujących parametrach:
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Długość:1320 mm
Szerokość: 690 mm
Wysokość: 900 mm
Bez  kranów  spustowych-  Instalacja  spustowa  z  jednym  zaworem  pod  płytą  dolną
umożliwia spust wody jednocześnie ze wszystkich komór
Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie dopuszcza w/w wózka jezdnego bemar
3-komorowy z uwagi na to, iż wymiar- długość oferowanego sprzętu a także brak
kranów spustowych utrudni codzienne użytkowanie.

14/   Dotyczy: zał. nr 1b do SIWZ- nr 1 b do wzoru umowy- stawka 8%  
Poz. 1 Łóżko rehabilitacyjne- 41 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści łózko o jednej wysokości zawieszenia leża?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o jednej wysokości zawieszenia leża.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 1 – łóżko rehabilitacyjne zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 1-  łóżko rehabilitacyjne.

15/   Poz. 3 Stolik przyłóżkowy- 40 szt.  
1. Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy o wymiarach blatu 700x400 mm+/_ 5mm?
2.  Czy  Zamawiający  dopuści  stolik  przyłóżkowy  o  regulacji  w  zakresie  80-105  cm+/_
5mm?
Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy bez regulacji konta nachylenia?

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie stolika
przyłóżkowego bez regulacji konta nachylenia. Jest to parametr niezbędny z uwagi
na wygodę użytkowania stolika przez mieszkańca. 

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 3 – stolik przyłóżkowy zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 3-  stolik przyłóżkowy.

16/   Poz. 4 – Sterylizator- 2 szt.  
1.  Czy  Zamawiający  dopuści  sterylizator  z  maksymalną  temperaturą  procesu  136  0  C?  
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 
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zamawiający nie dopuszcza sterylizatora z maksymalną temperaturą procesu 136  0  C.  

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 4 – sterylizator zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 4- sterylizator.

17/   Załącznik nr 1b  
Poz. 1. Przedmiot Łóżko rehabilitacyjne
Pytanie 1:
Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania łóżka rehabilitacyjnego o konstrukcji
wykonane z profili stalowych malowanych proszkowo w kolorze białym?

Odpowiedź: 
W odpowiedzi  na pytanie  Zamawiający  nie  wyraża  zgody na zaoferowanie  łóżka
rehabilitacyjnego  o  konstrukcji  wykonanej  z  profili  stalowych  malowanych
proszkowo  w  kolorze  białym.  Proponowane  łóżko  jest  bardziej  podatne  na
uszkodzenia np. zadrapania, które później wyglądają nieestetycznie.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 1 – łóżko rehabilitacyjne zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 1-  łóżko rehabilitacyjne.

18/   Poz. 3 Przedmiot Stolik przyłóżkowy  
Pytanie 1:
Czy  zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  stolika  przyłóżkowego  z  regulacją
wysokości w zakresie 62-94 cm oraz kątową regulacją blatu 0  0   do 70  0  ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza stolika przyłóżkowego z uwagi na zbyt niską regulację
wysokości stolika.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 3 – stolik przyłóżkowy zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 3-  stolik przyłóżkowy.

19/   Poz. 5 Przedmiot Podnośnik  
Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podnośnika o wymiarach:
długości  127,9  cm,  szerokość  64  i  wysokości  134,4  cm   spełniającym  pozostałe
wymagania siwz?
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Odpowiedź: 
W  odpowiedzi  na  pytanie  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zaoferowanie
podnośnika o w/w wymiarach. Proponowany podnośnik jest zbyt duży co utrudni
jego transport i składowanie.

20/   Dotyczy pozycji nr 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafy do szatni dla pracowników o wymiarach
180x800x500mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie dopuszcza szaf o wymiarach 180 x 800
x 500 mm z uwagi na rozmiary pomieszczenia, w którym mają stać.

21/   Dotyczy pozycji nr 3  
Czym Zamawiający dopuści szafę ognioodporną o wymiarach 195x93x52 cm pozostałe
wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:  
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie szafy o
wymiarach 195x93x52 mm z uwagi na wymiary wnęki, w której ma w/w szafa stać.

22/   Dotyczy pozycji 4 Szafa metalowa na dokumentację  
Czy  Zamawiający  dopuści  szafę  o  wymiarach  199x80x43,5  cm  pozostałe  parametry
zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie dopuszcza szaf o wymiarach 199 x 80 
x 43,5 cm z uwagi na rozmiary pomieszczenia, w którym mają stać.

23/   Dotyczy pozycji 36 Pakowarka próżniowa  
Czy  Zamawiający  dopuści  pakowarkę  próżniową  o  wymiarach  komory  44x44,5,6,7
pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z
dnia  29.01.2004  r  (tj.Dz.U  z  2019  poz.  1843  ze  zm.)  dokonuje  zmiany  Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 36
– pakowarka próżniowa zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 36-  pakowarka próżniowa.

24/   Dotyczy pozycji Pozycja 3 Przedmiot: Stolik przyłóżkowy- część b  

Czy Zamawiający dopuści niniejszy stolik z 23% VAT? Niniejszy opis wskazuje na jednego
producenta, który stolik sprzedaje z 23% VAT a sam stolik nie ma deklaracji zgodności z
wyrobem medycznym i tym samym nie może być sprzedany na 8% VAT.
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Odpowiedź: 
   W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie stolika  
przyłóżkowego na 23% VAT. Stolik musi posiadać deklarację zgodności z wyrobem
medycznym, co wskazuje na 8% stawkę podatku vat.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 3 – stolik przyłóżkowy zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 3-  stolik przyłóżkowy.

Jednocześnie opis przedmiotu zamówienia nie wskazuje na jednego producenta.

25/   Dotyczy pozycji Pozycja 3 Przedmiot: Stolik przyłóżkowy- część b  

Czy Zamawiający dopuści w miejsce stolika przyłóżkowego stolik polskiego producenta z
deklaracją zgodności i z wyrobem medycznym, który może być zakupiony z 8% Vat. Stolik
o parametrach:
Lp. Wymagane parametry i warunki
1. Wymiary blatu 800-1050mm
2. Regulacja wysokości 44-700mm
3. Stolik na stelażu metalowym malowanym farbą proszkową,
4. Bez możliwości nachylenia blatu
5. Koła z możliwością hamowania
6. Wysokość stolika regulowana bezstopniowo
7. Kolor: naturalne drewno, z palety barw dostępnej o wykonawcy
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  dopuszcza  stolika  przyłóżkowego  z  uwagi  na  brak  możliwości
nachylenia blatu, wymiary blatu a także zakres regulacji wysokości.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 3 – stolik przyłóżkowy zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 3-  stolik przyłóżkowy.

26/   Dotyczy pozycji łóżka rehabilitacyjnego  
Czy Zamawiający dopuści łózko polskiego producenta o parametrach poniżej z wpisem do
wyrobów medycznych (deklaracja zgodności z wyrobem medycznym)?
Opis
-  leże  czterosegmentowe  z  regulacją  segmentów  oraz  wysokości  leża  przy  pomocy
siłowników  elektrycznych  sterowanych  pilotem  przewodowym  (pilot  z  kluczykiem
umożliwiającym blokowanie wszystkich funkcji jednocześnie przez personel medyczny)
-  obudowa łózka z drewna i  płyty  laminowanej  w komplecie z  drewnianymi  poręczami
bocznymi
- pozycja Trendelenburga i anty-Trendelendurga
- - indywidualna blokada jazdy i obrotu czterech kół jezdnych
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- w leżu sprężynujące listwy lamelowe wzmocnione w części środkowej ( w opcji w leżu
metalowa siatka malowana farbą proszkową mocowana na stałe)
Parametry
- szerokość całkowita 1050 mm+/-10mm (950mm+/-10mm)
- długość całkowita 2140mm +/-10mm
- wymiary leża 2020x790mm+/-5mm
- regulacja wysokości 400-800mm +/-5mm
- regulacja segmentu pleców w zakresie 0  0  ,70  0   (+/-5  0  )  
- regulacja segmentu uda w zakresie 0  0  , 30  0   (+/-5  0  )  
- kąt przechyłu Trendelenburga 0-12  0   (+/-5  0  )  
- kąt przechyłu anty-Trendelenburga 0-12  0   (+/- 5  0  )  

Odpowiedź: 
W  odpowiedzi  na  zapytanie  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  dopuszczenie
proponowanego  łóżka  z  uwagi  na  fakt,  że  oferowany  przedmiot  nie  spełnia
wymagań z uwagi na zbyt wąskie wymiary leża.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 1 – łóżko rehabilitacyjne zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 1-  łóżko rehabilitacyjne.

27/   Dotyczy pozycji 35  
Czy Zamawiający dopuści piec o mocy 38,4 kV pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Czy  Zamawiający  zwiększy  zakres  dopuszczenia  różnic  wymiarów  z  5%  na  10%-
ponieważ opisy niektórych produktów różnią się o kilka milimetrów a to raczej nie wpływa
na użytkowanie i nie pozwalają zaproponować danego produktu. Produkty wytwarzane o
niestandardowych parametrach wymagają czasu produkcyjnego oraz zwiększają znacznie
koszty samego produktu.
Odpowiedź: 
W  odpowiedzi  na  zapytanie  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  dopuszczenie
proponowanego urządzenia z uwagi na fakt, że oferowany przedmiot    posiada zbyt  
dużą moc przyłączeniową.
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zwiększenie  zakresu  dopuszczenia  różnic
wymiarów  z  5%  na  10%.  Opisy  zawarte  w  SIWZ  podyktowane  są  wymiarami
pomieszczeń,  w  których  sprzęt  ma  być  rozmieszczony  a  także  funkcjonalne
użytkowanie i przechowywanie.

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 35 – piec konwekcyjno-parowy zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 35- piec konwekcyjno-parowy .

28/  W treści SIWZ OPZ- załącznik nr 1a-pozycja 24 zamawiający opisuje:
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Przedmiot: Lodówka podblatowa
Lp. Wymagane parametry i warunki
1. O wymiarach:85 x 55 x 58 cm (+/- 10%)
2. Położenie zamrażarki na górze
3. Poziom hałasu; max [dB] 39
4. Liczba agregatów min. 1
5. Pojemność chłodziarki- 100l (+/- 10%)
6. Pojemność zamrażalnika- 15 l (+/-5%)
7. Klasa energetyczna min. A+
8. Lodówka wolnostojąca
W związku  z  powyższym,  prosimy  o  wskazanie  czy  lodówka  ma być  podblatowa (do
zabudowy) czy wolnostojąca.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że chodzi o lodówkę do zabudowy. 

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych z dnia 29.01.2004 r (tj.Dz.U z 2019 poz. 1843) dokonuje zmiany Specyfikacji
Istotnych warunków Zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 24
– lodówka zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 24-  lodówka .

29/ W treści SIWZ OPZ- załącznik nr 1a-pozycja 25 Zamawiający opisuje:
Pozycja 25
Przedmiot: chłodziarka podblatowa
Lp. Wymagane parametry i warunki
1. O wymiarach: 122 x 55 x 55 cm (+/-10%)
2. Liczba agregatów min. 1
3. Pojemność chłodziarki- 220 l (+/-5%)
4. Klasa energetyczna minimum A+
5. Chłodziarka podblatowa.
W związku z powyższym, prosimy o wskazanie czy chłodziarka ma być podblatowa (do
zabudowy) czy wolnostojąca.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że chodzi o chłodziarkę wolnostojącą. 

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 25 – chłodziarka wolnostojąca zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1a do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 25-  chłodziarka wolnostojąca.

30/  W treści SIWZ OPZ- załącznik nr 1b-pozycja 1- łóżko rehabilitacyjnego
Zamawiający opisuje minimum dwie wysokości zawieszenia leża. Prosimy o wyjaśnienie
takiego zapisu.  Czy Zamawiający  dopuszcza łóżko rehabilitacyjne  z  jedną wysokością
zawieszenia leża regulowaną w zakresie od 40 cm do 80 cm za pomocą pilota sterującego
elektrycznymi siłownikami.
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Odpowiedź:
Zamawiający  opisując  minimum  dwie  wysokości  zawieszenia  leża,  kierował  się
bezpieczeństwem i komfortem mieszkańców - użytkowników. Mając doświadczenie
Zamawiający brał pod uwagę osoby niskie i osoby z trudnościami w poruszaniu się.
Niższe zawieszenie leża ułatwia przesiadanie się na wózek oraz wstawanie osobom
niższym i z trudnościami w chodzeniu.
Zamawiający dopuszcza łóżko rehabilitacyjne w zakresie regulacji leża 40 do 80 cm
za pomocą pilota sterującego elektrycznymi siłownikami z jedną wysokością leża. 

Ponadto  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29.01.2004 r  (tj.Dz.U z  2019  poz.  1843 ze  zm.)  dokonuje  zmiany
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę  opisu  przedmiotu
zamówienia w poz. 1 – łóżko rehabilitacyjne zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy. 

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1b do SIWZ i wzoru umowy dotyczy
poz. 1-  łóżko rehabilitacyjne.

31/ W treści  SIWZ OPZ-poz.  12  krzesło  drewniane gięte.  Zamawiający  nie  wskazuje
rodzaju stelaża.
Czy Zamawiający dopuszcza krzesło drewniane na stelażu metalowym, chromowanym?

Odpowiedź:
W odpowiedzi na zapytanie dotyczące pozycji 12 Zamawiający informuje, że chodzi
o krzesło drewniane gięte czyli  na stelażu drewnianym. W związku z powyższym
Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  produktu  na  stelażu  metalowym,
chromowanym.

32/ W  treści  SIWZ  OPZ-  poz.  13  krzesło  drewniane  lakierowane.  Zamawiający  nie
wskazuje rodzaju stelaża.
W związku z  powyższym prosimy o  dokładne opisanie  poz.  13,  wraz ze  wskazaniem
rodzaju stelaża z jakiego ma być wykonane krzesło drewniane lakierowane.

Odpowiedź:
W odpowiedzi na zapytanie dotyczące pozycji 13 Zamawiający informuje, że chodzi
o krzesło na stelażu drewnianym. 

33/   W SIWZ wyznaczony termin składania ofert jest dn. 04.09.2020 r godz. 11.00. Na
miniportalu (zrzut ekranu w załączeniu) termin składania ofert jest 08.09.2020 r . Prosimy
o jednoznaczne określenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje,  iż  w związku ze zmianą opisu przedmiotu  zamówienia  termin
składania ofert upływa w dniu 29.09.2020 r o godz. 11:00.

W związku z powyższym w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz 1843 ze zm) Zamawiający zmienia treść pkt 11
SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
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11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1.  Wykonawca  składa  ofertę  za  pośrednictwem  Formularza  do  złożenia,
zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego
również na miniPortalu. 

11.2. Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla postępowania dostępne są
na  Liście  wszystkich  postępowań  na  miniPortalu  oraz  stanowi  załącznik  do
niniejszej specyfikacji.

     11.3. Oferty należy złożyć w terminie do dnia 29.09.2020 r. do godz. 11:00.

11.4. Za termin złożenia oferty przyjmuje się termin jej przekazania na ePUAP.

11.5.Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin,
Pl.  Litewski 1,  pokój nr 302 dnia 29.09.2020 r. o godzinie 13:00 z zachowaniem
odpowiednich rygorów sanitarnych. 

11.6. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na
miniPortalu i  dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza
prywatnego.”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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